
Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

 RE 2  RB 23  RE 43 BUS  RE 25  RE 25 BUS  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23 BUS  RE 2 BUS  RE 40  RB 23 BUS  RE 25 BUS  RE 40  RB 23 BUS  RE 2 BUS 
22581 22581 62708 62714 62714 22583 62716 62718 59682

4850 79704 3594 60365 365 365 61365 79708 79710 79714 79714 4852 4852 4852 3558 79716 60353 353 61353 3560 79718 4854 4854 4854

Mo-Fr_Bk Mo-Fr BY:nB_NLL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
| 12.10. | 12.10. | | | | | | | | | | | | |

13.10. 13.10. 13.10. | 13.10. | 13.10. 13.10. | | | | | | | | | | | | |
14.10. 14.10. 14.10. | 14.10. | 14.10. 14.10. | | | | | | | | | | | | |
15.10. 15.10. 15.10. | 15.10. | 15.10. 15.10. | | | | | | | | | | | | |
16.10. 16.10. 16.10. | 16.10. | 16.10. 16.10. | | | | | | | | | | | | |
17.10. 17.10. 17.10. | 17.10. | 17.10. 17.10. | | | | | | | | | | | | |

| 18.10. | 18.10. | | | | | | | | | | | | |
| 19.10. | 19.10. | | | | | | | | | | | | |

20.10. 20.10. 20.10. bis 20.10. bis 20.10. 20.10. bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis
21.10. 21.10. 21.10. | 21.10. | 21.10. 21.10. | | | | | | | | | | | | |
22.10. 22.10. 22.10. | 22.10. | 22.10. 22.10. | | | | | | | | | | | | |
23.10. 23.10. 23.10. | 23.10. | 23.10. 23.10. | | | | | | | | | | | | |
24.10. 24.10. 24.10. | 24.10. | 24.10. 24.10. | | | | | | | | | | | | |

| 25.10. | 25.10. | | | | | | | | | | | | |
| 26.10. | 26.10. | | | | | | | | | | | | |

27.10. 27.10. 27.10. | 27.10. | 27.10. 27.10. | | | | | | | | | | | | |
28.10. 28.10. 28.10. | 28.10. | 28.10. 28.10. | | | | | | | | | | | | |
29.10. 29.10. 29.10. | 29.10. | 29.10. 29.10. | | | | | | | | | | | | |
30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

Von: DLB DLB DLB Regio Regio

München Hbf 4.44 3.48 5.44 6.44 7.44
München-Moosach | | | | |
München-Feldmoching | | | | |
Freising 5.07 4.40 6.07 7.07 8.07
Freising 5.08 4.40 6.08 7.08 8.08
Marzling | | | | |
Langenbach (Oberbay) | | | | |
Moosburg | | 6.18 | 8.18
Bruckberg | | | | |
Gündlkofen | | | | |
Landshut (Bay) Hbf 5.27 5.22 6.28 7.27 8.28
Landshut (Bay) Hbf 5.29 5.29 6.30 7.29 8.30
Ergoldsbach | | 6.43 | 8.43
Neufahrn (Niederbay) 5.43 5.43 6.46 7.43 8.46
Neufahrn (Niederbay) 5.44 5.44 6.47 7.44 8.47
Eggmühl | | 6.57 | 8.57
Obertraubling | | | | |
Regensburg Hbf 6.07 6.07 7.12 8.07 9.12

 grün  grün  rot  rot  grün  grün  grün  rot   rot  grün  grün  rot  rot  grün  grün  rot   rot
Regensburg Hbf  Bahnhof  4.30  5.40  5.55 6.17 6.17  6.25  6.00  6.04  6.27  6.55 7.20  7.25  7.10  7.27  7.55 8.17  8.25  8.10  8.30  8.55 9.20  9.25
Regenstauf  Bahnhof  4.57  6.07 | | | |  6.27  6.31  6.54 | | |  7.37  7.54 | | |  8.37  8.57 | | |

RE 3594 RE 3558 RE 3560
Regenstauf  Bahnhof  4.57 6.16 | | | | 6.33  6.31 7.00 | | | 7.47 8.00 | | | 8.47 9.03 | | |
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof  5.14 6.24 | | | | 6.42  6.48 7.09 | | | 7.55 8.09 | | | 8.55 9.12 | | |
Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G  5.40 6.33  6.40 6.44 6.44  7.10 6.53  7.14 7.19  7.40 7.46  8.10 8.04 8.19  8.40 8.44  9.10 9.04 9.21  9.40 9.46  10.10

RE 4850  RE 4852  RE4854
Schwandorf 5.47 5.50 6.34 6.53 6.53 6.58 7.20 7.20 7.47 8.08 8.20 8.53 9.08 9.22 9.47
Irrenlohe | X 5:54 6.39 X 7:02 X 7:24 X 7:24 | | X 8:24 | X 9:26 |
Amberg | | 6.50 | | | | 8.21 | 9.21 | |
Amberg | | 6.51 | | | | 8.22 | 9.22 | |
Sulzbach-Rosenberg | | 6.58 | | | | 8.30 | 9.30 | |
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg) | | 7.06 | | | | 8.37 | 9.37 | |
Schwarzenfeld (Oberpf) | 5.58 7.06 7.28 7.28 | 8.28 9.30 |
Nabburg | 6.04 7.12 7.35 7.35 | 8.35 9.36 |
Pfreimd | 6.08 7.17 7.39 7.39 | 8.39 9.40 |
Wernberg | 6.13 7.22 7.45 7.45 | 8.45 9.45 |
Luhe | 6.18 7.28 7.50 7.50 | 8.50 9.50 |
Luhe-Wildenau | 6.21 7.31 7.53 7.53 | 8.53 9.53 |
Weiden (Oberpf) 6.13 6.26 7.37 7.59 7.59 8.13 8.59 10.00 10.13
Weiden (Oberpf) 6.14 6.27 7.39 7.43 8.01 8.01 8.14 9.01 10.01 10.14
Altenstadt (Waldnaab) | 6.32 7.43 7.48 8.06 8.06 | 9.06 10.09 |

Neustadt (Waldnaab) | | 7.46 | | | | | | |
Windischeschenbach | 6.40 7.56 8.14 8.14 | 9.14 10.17 |
Reuth (b Erbendorf) | 6.47 8.03 8.21 8.21 | 9.21 10.24 |
Wiesau (Oberpf) 6.38 6.54 8.11 8.29 8.29 8.38 9.29 10.32 10.38
Pechbrunn | 7.01 8.17 8.36 8.36 | 9.36 10.38 |
Marktredwitz 6.52 7.09 8.25 8.43 8.43 8.52 9.43 10.46 10.52
Marktredwitz 6.53 8.53 10.53
Hof Hbf 7.20 9.20 11.20

Nach: Nürnberg Hbf Praha hl.n. Praha hl.n. Nürnberg Hbf Praha hl.n. Nürnberg Hbf

Seite 1 von 10
Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

Von:

München Hbf
München-Moosach
München-Feldmoching
Freising
Freising
Marzling
Langenbach (Oberbay)
Moosburg
Bruckberg
Gündlkofen
Landshut (Bay) Hbf
Landshut (Bay) Hbf
Ergoldsbach
Neufahrn (Niederbay)
Neufahrn (Niederbay)
Eggmühl
Obertraubling
Regensburg Hbf

Regensburg Hbf  Bahnhof
Regenstauf  Bahnhof

Regenstauf  Bahnhof
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof
Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G

Schwandorf
Irrenlohe
Amberg
Amberg
Sulzbach-Rosenberg
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg)
Schwarzenfeld (Oberpf)
Nabburg
Pfreimd
Wernberg
Luhe
Luhe-Wildenau
Weiden (Oberpf)
Weiden (Oberpf)
Altenstadt (Waldnaab)

Neustadt (Waldnaab)
Windischeschenbach
Reuth (b Erbendorf)
Wiesau (Oberpf)
Pechbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz
Hof Hbf

Nach

 RE 40  RB 23 BUS  RE 25 BUS  RE 40  RB 23 BUS  RE 2 BUS  RE 40  RB 23  RB 23 BUS  RE 25 BUS  RE 40  RB 23 BUS  RE 2 BUS  RE 40  RB 23 BUS
62720 22585 62722 22587 62724 62724 62726 59686 62728

3562 79720 60355 355 61355 3564 79722 4856 4856 4856 3566 79724 79724 60357 357 61357 3568 79726 4858 4858 4858 3570 79728 60359

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr Sa+So TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
| | | | | | | | | | | 12.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 13.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 14.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 15.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 16.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 17.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 18.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 19.10. | | | | | | | | | | |

bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis 20.10. bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis
| | | | | | | | | | | 21.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 22.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 23.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 24.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 25.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 26.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 27.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 28.10. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 29.10. | | | | | | | | | | |

30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

DLB DLB Regio Regio

8.44 9.44 10.44 11.44
| | | |
| | | |

9.07 10.07 11.07 12.07
9.08 10.08 11.08 12.08

| | | |
| | | |
| 10.18 | 12.18
| | | |
| | | |

9.27 10.28 11.27 12.28
9.29 10.30 11.29 12.30

| 10.43 | 12.43
9.43 10.46 11.43 12.46
9.44 10.47 11.44 12.47

| 10.57 | 12.57
| | | |

10.07 11.12 12.07 13.12
 grün  grün  rot  rot  grün  grün  rot   rot  grün  grün  grün  rot  rot  grün  grün  rot   rot  grün  grün  rot
 9.10  9.30  9.55 10.17  10.25  10.10  10.30  10.55 11.20  11.25  11.10  11.30  11.30  11.55 12.17  12.25  12.10  12.30  12.55 13.20  13.25  13.10  13.30  13.55
 9.37  9.57 | | |  10.37  10.57 | | |  11.37  11.57  11.57 | | |  12.37  12.57 | | |  13.37  13.57 |

RE 3562 RE 3564 RE 3566 RE 3568 RE 3570
9.47 10.03 | | | 10.47 11.03 | | | 11.47 12.03 12.03 | | | 12.47 13.03 | | | 13.47 14.03 |
9.55 10.12 | | | 10.55 11.12 | | | 11.55 12.12 12.12 | | | 12.55 13.12 | | | 13.55 14.12 |

10.04 10.21  10.40 10.44  11.10 11.04 11.21  11.40 11.46  12.10 12.04 12.21 12.21  12.40 12.44  13.10 13.04 13.21  13.40 13.46  14.10 14.04 14.21  14.40
 RE 4856  RE 4858

10.08 10.22 10.53 11.08 11.22 11.47 12.08 12.22 12.22 12.53 13.08 13.22 13.47 14.08 14.22
| X 10:26 | X 11:26 | | X 12:26 X 12:26 | X 13:26 | | X 14:26

10.21 | 11.21 | | 12.21 | | 13.21 | | 14.21 |
10.22 | 11.22 | | 12.22 | | 13.22 | | 14.22 |
10.30 | 11.30 | | 12.30 | | 13.30 | | 14.30 |
10.37 | 11.37 | | 12.37 | | 13.37 | | 14.37 |

10.30 11.30 | 12.30 12.30 13.30 | 14.30
10.36 11.36 | 12.36 12.36 13.36 | 14.36
10.40 11.40 | 12.40 12.40 13.40 | 14.40
10.45 11.45 | 12.45 12.45 13.45 | 14.45
10.50 11.50 | 12.50 12.50 13.50 | 14.50
10.53 11.53 | 12.53 12.53 13.53 | 14.53
11.00 12.00 12.13 13.00 13.00 14.00 14.13 15.00
11.01 12.01 12.14 13.21 13.01 14.01 14.14 15.01
11.09 12.09 | 13.26 13.09 14.09 | 15.09

| | | | | | | |
11.17 12.17 | 13.34 13.17 14.17 | 15.17
11.24 12.24 | 13.41 13.24 14.24 | 15.24
11.32 12.32 12.38 13.49 13.32 14.32 14.38 15.32
11.38 12.38 | 13.56 13.38 14.38 | 15.38
11.46 12.46 12.52 14.03 13.46 14.46 14.52 15.46

12.53 14.53
13.20 15.20

Nürnberg Hbf Praha hl.n. Nürnberg Hbf Nürnberg Hbf Praha hl.n. Nürnberg Hbf Nürnberg Hbf

Seite 2 von 10
Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

Von:

München Hbf
München-Moosach
München-Feldmoching
Freising
Freising
Marzling
Langenbach (Oberbay)
Moosburg
Bruckberg
Gündlkofen
Landshut (Bay) Hbf
Landshut (Bay) Hbf
Ergoldsbach
Neufahrn (Niederbay)
Neufahrn (Niederbay)
Eggmühl
Obertraubling
Regensburg Hbf

Regensburg Hbf  Bahnhof
Regenstauf  Bahnhof

Regenstauf  Bahnhof
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof
Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G

Schwandorf
Irrenlohe
Amberg
Amberg
Sulzbach-Rosenberg
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg)
Schwarzenfeld (Oberpf)
Nabburg
Pfreimd
Wernberg
Luhe
Luhe-Wildenau
Weiden (Oberpf)
Weiden (Oberpf)
Altenstadt (Waldnaab)

Neustadt (Waldnaab)
Windischeschenbach
Reuth (b Erbendorf)
Wiesau (Oberpf)
Pechbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz
Hof Hbf

Nach

 RE 25 BUS  RE 40 BUS  RE 2 BUS  RB 23  RE 40  RB 23  RB 23 BUS  RE 25 BUS  RE 2  RE 40  RB 23 BUS  RE 2 BUS  RE 40  RB 23 BUS RB 33  RE 23
22589 22591 62730 62732 62734 62736 59690 62740  22593

359 61359 3572 4860 4860 4860 79730 3574 79732 79734 60361 361 61361 3496 3576 79736 4862 4862 4862 3578 79740 60363 59698 79863

TGL TGL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr (S) By 
ev Sa+S By ev TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
| | | | | | | | | | | | 12.10. | | | | | | | |
| | | | | | | | | 13.10. | | | 13.10. | | | | | | | 13.10. |
| | | | | | | | | 14.10. | | | 14.10. | | | | | | | 14.10. |
| | | | | | | | | 15.10. | | | 15.10. | | | | | | | 15.10. |
| | | | | | | | | 16.10. | | | 16.10. | | | | | | | 16.10. |
| | | | | | | | | 17.10. | | | 17.10. | | | | | | | 17.10. |
| | | | | | | | | | | | 18.10. | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | 19.10. | | | | | | | |

bis bis bis bis bis bis bis bis bis 20.10. bis bis bis 20.10. bis bis bis bis bis bis bis 20.10. bis
| | | | | | | | | 21.10. | | | 21.10. | | | | | | | 21.10. |
| | | | | | | | | 22.10. | | | 22.10. | | | | | | | 22.10. |
| | | | | | | | | 23.10. | | | 23.10. | | | | | | | 23.10. |
| | | | | | | | | 24.10. | | | 24.10. | | | | | | | 24.10. |
| | | | | | | | | | | | 25.10. | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | 26.10. | | | | | | | |
| | | | | | | | | 27.10. | | | 27.10. | | | | | | | 27.10. |
| | | | | | | | | 28.10. | | | 28.10. | | | | | | | 28.10. |
| | | | | | | | | 29.10. | | | 29.10. | | | | | | | 29.10. |

30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

DLB DLB Regio Regio DLB

12.44 13.42 14.44 15.42 16.01 16.44
| | | 15.51 16.10 |
| | | | 16.14 |

13.07 14.07 15.07 16.07 16.33 17.07
13.08 14.08 15.08 16.08 16.34 17.08

| | | | 16.38 |
| | | | 16.42 |
| 14.18 | 16.18 16.47 |
| | | | 16.52 |
| | | | 16.55 |

13.27 14.28 15.27 16.28 17.02 17.27
13.29 14.30 15.29 16.30 17.29

| 14.43 | 16.43 |
13.43 14.46 15.43 16.46 17.43
13.44 14.47 15.44 16.47 17.44

| 14.57 | 16.57 |
| | | | |

14.07 15.12 16.09 17.12 18.08
 rot  grün  rot   rot  grün  grün  grün  grün  rot  rot  grün  grün  grün  rot   rot  grün  grün  rot

14.17  14.25  14.10  14.55 15.20  15.25  14.30  15.10  15.30  15.40  15.55 16.17  16.25  16.00  16.10  16.30  16.55 17.20  17.25  17.10  17.30  17.55 18.17
| |  14.37 | | |  14.57  15.37  15.57  16.07 | | |  16.27  16.37  16.57 | | |  17.37  17.57 | |

RE 3572 RE 3574 RE 3496 RE 3576 RE 3578
| | 14.47 | | | 15.03 15.47 16.03  16.07 | | | 16.34 16.45 17.03 | | | 17.47 18.03 | |
| | 14.55 | | | 15.12 15.55 16.12  16.24 | | | 16.41 16.55 17.12 | | | 17.55 18.12 | |

14.44  15.10 15.04  15.40 15.46  16.10 15.21 16.04 16.21  16.50  16.40 16.44  17.10 16.50 17.04 17.21  17.40 17.46  18.10 18.04 18.21  18.40 18.45
 RE 4860  RE 4862

14.53 15.08 15.47 15.22 16.08 16.22 16.56 16.53 16.53 17.08 17.22 17.47 18.08 18.22 18.52
| | X 15:26 | X 16:26 X 17:00 | | X 17:26 | | X 18:26 |

15.21 | | 16.21 | | | 17.21 | | 18.21 | |
15.22 | | 16.22 | | | 17.22 | | 18.22 | |
15.30 | | 16.30 | | | 17.29 | | 18.30 | |
15.37 | | 16.37 | | | 17.36 | | 18.37 | |

| 15.30 16.30 17.04 | 17.30 | 18.30 |
| 15.36 16.36 17.10 | 17.36 | 18.36 |
| 15.40 16.40 17.15 | 17.40 | 18.40 |
| 15.45 16.45 17.20 | 17.45 | 18.45 |
| 15.50 16.50 17.26 | 17.50 | 18.50 |
| 15.53 16.53 17.29 | 17.53 | 18.53 |

16.13 16.00 17.00 17.35 17.14 18.00 18.13 19.00 19.16
16.14 16.01 17.01 17.15 18.01 18.14 19.01 19.17

| 16.09 17.09 | 18.09 | 19.09 |
| | | | | | | |
| 16.17 17.17 | 18.17 | 19.17 |
| 16.24 17.24 | 18.24 | 19.24 |

16.38 16.32 17.32 17.38 18.32 18.38 19.32 19.43
| 16.38 17.38 | 18.38 | 19.38 |

16.52 16.46 17.46 17.50 18.46 18.52 19.46 19.57
16.53 18.53 19.59
17.20 19.20 20.25

Praha hl.n. Nürnberg Hbf Nürnberg Hbf Praha hl.n. Nürnberg Hbf Nürnberg Hbf

Seite 3 von 10
Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

Von:

München Hbf
München-Moosach
München-Feldmoching
Freising
Freising
Marzling
Langenbach (Oberbay)
Moosburg
Bruckberg
Gündlkofen
Landshut (Bay) Hbf
Landshut (Bay) Hbf
Ergoldsbach
Neufahrn (Niederbay)
Neufahrn (Niederbay)
Eggmühl
Obertraubling
Regensburg Hbf

Regensburg Hbf  Bahnhof
Regenstauf  Bahnhof

Regenstauf  Bahnhof
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof
Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G

Schwandorf
Irrenlohe
Amberg
Amberg
Sulzbach-Rosenberg
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg)
Schwarzenfeld (Oberpf)
Nabburg
Pfreimd
Wernberg
Luhe
Luhe-Wildenau
Weiden (Oberpf)
Weiden (Oberpf)
Altenstadt (Waldnaab)

Neustadt (Waldnaab)
Windischeschenbach
Reuth (b Erbendorf)
Wiesau (Oberpf)
Pechbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz
Hof Hbf

Nach

 RE 25 BUS  RE 40  RB 23 BUS  RE 2 BUS  RE 40  RB 23  RE 25 BUS BUS  RB 23 BUS  RE 2 BUS  RE 40  RE 40  RB 23  RB 23  RE 25 Bus Bus  RB 23
62742 22595 62744 62746 59694 62748 62748 62750

363 61363 3580 79742 4864 4864 4864 3582 79744 79865 60865 61865 79746 4866 4866 4866 3586 3586 79748 79748 79867 60867 61867 79750

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
| | | | | | | | | | | | | | | | 12.10. 12.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 13.10. 13.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 14.10. 14.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 15.10. 15.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 16.10. 16.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 17.10. 17.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 18.10. 18.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 19.10. 19.10. | | | |

bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis 20.10. 20.10. bis bis bis bis
| | | | | | | | | | | | | | | | 21.10. 21.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 22.10. 22.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 23.10. 23.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 24.10. 24.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 25.10. 25.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 26.10. 26.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 27.10. 27.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 28.10. 28.10. | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 29.10. 29.10. | | | |

30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

DLB Regio Regio DLB

17.42 18.44 19.44 20.44
| | | |
| | | |

18.07 19.07 20.07 21.07
18.08 19.08 20.08 21.08

| | | |
| | | |

18.18 | 20.18 |
| | | |
| | | |

18.28 19.27 20.28 21.27
18.30 19.29 20.30 21.29
18.43 19.42 20.43 21.42
18.46 19.45 20.46 21.45
18.47 19.46 20.47 21.46
18.57 | 20.57 |

| | | |
19.12 20.10 21.12 22.10

 rot  grün  grün  rot   rot  grün  grün  rot  grün  grün  rot   rot  grün  grün  grün  grün  rot  grün
18.17  18.25  18.10  18.30  18.55 19.20  19.25  19.10  19.30 20.19  20.17  20.20  20.30  20.55 21.20  21.25  21.10  21.10  21.30  21.30 22.18  22.17  22.20  22.04

| |  18.37  18.57 | | |  19.37  19.57 20.31 |  20.47  20.57 | | |  21.37  21.37  21.57  21.57 22.31 |  22.47  22.31
RE 3580 RE 3582 RE 3576 RE 3576

| | 18.47 19.03 | | | 19.47 20.03 20.31 |  20.47 21.03 | | | 21.46 21.46 22.03 22.03 22.31 |  22.47  22.31
| | 18.55 19.12 | | | 19.55 20.12 20.41 |  21.04 21.12 | | | 21.55 21.55 22.12 22.12 22.41 |  23.04  22.48

18.45  19.10 19.04 19.21  19.40 19.46  20.10 20.04 20.21 20.52  21.02  21.30 21.21  21.40 21.46  22.10 22.03 22.03 22.21 22.21 22.52  23.02  23.30  23.14
 RE 4864  RE 4866

18.53 19.08 19.22 19.47 20.08 20.22 21.22 21.47 22.08 22.08 22.22 22.22 23.20
| X 19:26 | | X 20:26 X 21:26 | | | X 22:26 X 22:26 X 23:24

19.21 | | 20.21 | | | 22.21 22.21 | | |
19.22 | | 20.22 | | | 22.22 22.22 | | |
19.30 | | 20.30 | | | 22.30 22.30 | | |
19.37 | | 20.37 | | | 22.37 22.37 | | |

19.30 | 20.30 21.30 | 22.30 22.30 23.28
19.36 | 20.36 21.36 | 22.36 22.36 23.35
19.40 | 20.40 21.40 | 22.40 22.40 23.39
19.45 | 20.45 21.45 | 22.45 22.51 23.45
19.50 | 20.50 21.50 | 22.50 22.57 23.50
19.53 | 20.53 21.53 | 22.53 23.01 23.53
20.00 20.13 20.59 21.59 22.13 22.59 23.09 23.59
20.01 20.14 21.00 22.00 22.14 23.00 23.10
20.09 | 21.08 22.06 22.19 23.06 23.15

| | | | | | |
20.17 | 21.17 22.17 | 23.17 23.23
20.24 | 21.24 22.24 | 23.24 23.30
20.32 20.38 21.32 22.32 22.40 23.32 23.38
20.38 | 21.39 22.38 | 23.38 23.43
20.45 20.52 21.46 22.46 22.54 23.46 23.51

20.53 22.54
21.20 23.22

Praha hl.n. Nürnberg Hbf Nürnberg Hbf Nürnberg Hbf Nürnberg Hbf

Seite 4 von 10
Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

Von:

München Hbf
München-Moosach
München-Feldmoching
Freising
Freising
Marzling
Langenbach (Oberbay)
Moosburg
Bruckberg
Gündlkofen
Landshut (Bay) Hbf
Landshut (Bay) Hbf
Ergoldsbach
Neufahrn (Niederbay)
Neufahrn (Niederbay)
Eggmühl
Obertraubling
Regensburg Hbf

Regensburg Hbf  Bahnhof
Regenstauf  Bahnhof

Regenstauf  Bahnhof
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof
Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G

Schwandorf
Irrenlohe
Amberg
Amberg
Sulzbach-Rosenberg
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg)
Schwarzenfeld (Oberpf)
Nabburg
Pfreimd
Wernberg
Luhe
Luhe-Wildenau
Weiden (Oberpf)
Weiden (Oberpf)
Altenstadt (Waldnaab)

Neustadt (Waldnaab)
Windischeschenbach
Reuth (b Erbendorf)
Wiesau (Oberpf)
Pechbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz
Hof Hbf

Nach

BUS  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2 BUS  RE 40  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 25  RE 2
22597 22597 22597 22597 22597 22597 59696 59696 59696 59696 59696 59696 59696 59696 59696 59696

4868 4868 4868 4868 4868 4868 4868 4868 3590 79869 79869 79869 79869 79869 79869 79869 79869 79869 79869 79869 79869 4870
60597

TGL TGL TGL TGL TGL TGL Täglich 
15.12.2024- TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] TGL [0/+1] Täglich 

15.12.2024-

10.10. 10.10. 10.10. 10.10.
| 11.10. | 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
| 12.10. | | 12.10. | |
| 13.10. | | 13.10. | |
| 14.10. | | 14.10. | |
| 15.10. | | 15.10. | |
| 16.10. | | 16.10. | |
| 17.10. | | 17.10. | |
| 18.10. | | 18.10. | |
| 19.10. | | 19.10. | |

bis 20.10. bis bis 20.10. bis bis
| 21.10. | | 21.10. | |
| 22.10. | | 22.10. | |
| 23.10. | | 23.10. | |
| 24.10. | | 24.10.  | |
| 25.10. | | 25.10. | |
| 26.10. | | 26.10. | |
| 27.10. | | 27.10. | |
| 28.10. | |  28.10.  | |
| 29.10. | |  29.10. | |

30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio

21.44 21.44 21.44 21.44 21.44 21.44 22.44 22.44 22.44 22.44 22.32 22.44 22.44 22.44 22.44 22.44 22.44 22.44 0.04
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

22.07 22.07 22.07 22.07 22.07 22.07 23.07 23.07 23.07 23.07 23.07 23.17 23.07 23.07 23.07 23.07 23.07 23.07 0.27
22.08 22.08 22.08 22.08 22.08 22.08 23.08 23.08 23.08 23.08 23.08 23.18 23.08 23.08 23.10 23.08 23.08 23.08 0.28

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

22.18 22.18 22.18 22.18 22.18 22.18 23.18 23.18 23.18 23.18 23.18 23.29 23.18 23.28 23.20 23.18 23.22 23.18 0.38
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

22.28 22.28 22.29 22.28 22.28 22.28 23.30 23.30 23.30 23.30 23.30 23.40 23.30 23.38 23.33 23.30 23.33 23.28 0.50
22.30 22.30 22.31 22.35 22.30 22.30 23.34 23.34 23.34 23.34 23.34 23.41 23.34 23.39 23.36 23.34 23.34 23.34 0.52
22.43 22.43 22.43 23.03 22.43 22.43 23.47 23.47 23.47 23.47 23.47 23.54 23.47 23.51 23.49 23.47 23.47 23.47 1.05
22.46 22.46 22.46 23.10 22.46 22.46 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 23.57 23.50 23.54 23.52 23.50 23.50 23.50 1.08
22.47 22.47 22.47 23.10 22.47 22.47 23.51 23.51 23.51 23.51 23.51 23.58 23.51 23.55 23.53 23.51 23.51 23.51 1.09
22.57 22.57 23.02 23.27 22.57 22.57 0.01 0.01 0.07 0.01 0.01 0.08 0.01 0.05 0.03 0.01 0.01 0.01 1.19

| | | | | | 0.11 0.11 0.17 0.11 0.11 0.18 0.11 0.15 0.13 0.12 0.11 0.11 |
23.12 23.12 23.17 23.57 23.19 23.20 0.17 0.17 0.23 0.30 0.17 0.31 0.25 0.27 0.19 0.25 0.17 0.17 1.34

 grün        rot  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün
 23.30 23.22 23.22 23.22 23.22 23.22 23.22  23.25  0.25  0.25  0.31  0.38  0.25  0.39  0.33  0.35  0.27  0.33  0.25  0.25
 23.57 23.36 23.36 23.36 23.36 23.36 23.36 |  0.52  0.52  0.58  1.05  0.52  1.06  1.00  1.02  0.54  1.00  0.52  0.52

 23.57 23.36 23.36 23.36 23.36 23.36 23.36 |  0.52  0.52  0.58  1.05  0.52  1.06  1.00  1.02  0.54  1.00  0.52  0.52
 0.14 23.45 23.45 23.45 23.45 23.45 23.45 | VSP  1.09  1.09  1.15  1.22  1.09  1.23  1.17  1.19  1.11  1.17  1.09  1.09
 0.40 23.55 23.55 23.55 23.55 23.55 23.55  0.10 7 min  1.35  1.35  1.41  1.48  1.35  1.49  1.43  1.45  1.37  1.43  1.35  1.35

0.10
|

0.24
0.25
0.34
0.42

Nürnberg Hbf

Seite 5 von 10
Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

BUS RE 2 RE 25 RE 25 RB 23 RB 23 RB 23 BUS BUS  RE 2 RE 2 RE 2 BUS  RB 23 BUS  RE 40  RE 40 BUS  RE 23 BUS  RB 23  RE 40 BUS  RE 2 BUS  RB 23  RE 40 BUS

4851 4851 79860 79860 79703 79705 79705 4853 4855 4853 4855 4855 4855 79707 3553 3553 3553 60864 79864 61864 79709 3555 4857 4857 4857 79715 3557 60362
62703 62705 62705 22580 22582 22582 62707 62709 59683 62715

Mo- Fr _Bk Mo- Fr Sa+So Mo- Fr Mo- Fr Sa Sa+So_Bk Mo- Fr _Bk Mo- Fr _Bk Mo- Fr Sa+So_Bk Mo- Fr TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
12.10. 12.10. 12.10. 12.10. | | | | | | | | | | |

13.10. 13.10. 13.10. 13.10. 13.10. 13.10. 13.10. 13.10. 13.10. 13.10. 13.10. | | | | | | | | | | |
14.10. 14.10. 14.10. 14.10. 14.10. 14.10. 14.10. 14.10. 14.10. 14.10. 14.10. | | | | | | | | | | |
15.10. 15.10. 15.10. 15.10. 15.10. 15.10. 15.10. 15.10. 15.10. 15.10. 15.10. | | | | | | | | | | |
16.10. 16.10. 16.10. 16.10. 16.10. 16.10. 16.10. 16.10. 16.10. 16.10. 16.10. | | | | | | | | | | |
17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. 17.10. | | | | | | | | | | |

18.10. 18.10. 18.10. 18.10. 18.10. | | | | | | | | | | |
19.10. 19.10. 19.10. 19.10. | | | | | | | | | | |

20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis
21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. | | | | | | | | | | |
22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. | | | | | | | | | | |
23.10. 23.10. 23.10. 23.10. 23.10. 23.10. 23.10. 23.10. 23.10. 23.10. 23.10. | | | | | | | | | | |
24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. | | | | | | | | | | |

25.10. 25.10. 25.10. 25.10. 25.10. | | | | | | | | | | |
26.10. 26.10. 26.10. 26.10. | | | | | | | | | | |

27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. | | | | | | | | | | |
28.10. 28.10. 28.10. 28.10. 28.10. 28.10. 28.10. 28.10. 28.10. 28.10. 28.10. | | | | | | | | | | |
29.10. 29.10. 29.10. 29.10. 29.10. 29.10. 29.10. 29.10. 29.10. 29.10. 29.10. | | | | | | | | | | |
30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

Schüler
Von:

Hof Hbf 4.38 4.38 5.38 6.40
Oberkotzau | | | |
Martinlamitz | | | |
Kirchenlamitz Ost | | | |
Marktleuthen | | | |
Röslau | | | |
Wunsiedel-Holenbrunn | | | |
Marktredwitz 5.03 5.03 6.03 7.06
Marktredwitz 5.04 5.04 5.15 6.04 6.13 7.07 7.17
Pechbrunn | | 5.23 | 6.20 | 7.24
Wiesau (Oberpf) 5.17 5.17 5.29 6.17 6.27 7.20 7.31
Reuth (b Erbendorf) | | 5.37 | 6.34 | 7.38
Windischeschenbach 5.30 5.30 5.43 | 6.41 | 7.45

Neustadt (Waldnaab) 5.11 | | | | | | |
Altenstadt (Waldnaab) 5.13 | | 5.52 6.38 6.49 | 7.53
Weiden (Oberpf) 5.17 5.42 5.42 5.56 6.42 6.53 7.43 7.58
Weiden (Oberpf) 4.59 5.18 5.18 5.43 5.43 5.58 6.45 6.54 7.44 7.59
Luhe-Wildenau 5.04 5.24 5.24 | | 6.04 | 7.00 | 8.06
Luhe 5.07 5.27 5.27 | | 6.07 | 7.03 | 8.09
Wernberg 5.12 5.32 5.32 | | 6.11 | 7.08 | 8.15
Pfreimd 5.17 5.38 5.38 | | 6.16 | 7.14 | 8.20
Nabburg 5.22 5.43 5.43 | | 6.21 | 7.19 | 8.25
Schwarzenfeld (Oberpf) 5.27 5.49 5.49 | | 6.27 | 7.24 | 8.31
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg) | | | | | | 6.07 6.07 | | 7.10 | | 8.18
Sulzbach-Rosenberg | | | | 6.15 6.15 | | 7.21 | | 8.25
Amberg | | | | | | 6.21 6.21 | | 7.28 | | 8.32
Amberg | | | | | | 6.23 6.23 | | 7.29 | | 8.33
Freihöls | | | | | | | | | | | | | |
Irrenlohe X 5:30 | | | | X 6:30 6.34 6.34 | X 7:29 | | X 8:35 |
Schwandorf 5.35 5.56 5.56 6.07 6.07 6.35 6.39 6.39 7.10 7.32 7.51 8.09 8.38 8.47

 grün  grün  grün  grün  rot    rot  grün  rot  rot  rot   rot  rot
Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G  3.20 4.02  4.20  5.41 5.57 5.57  5.20  5.45 6.02 6.08 6.08  6.20  6.41 6.48 6.48  6.45 7.11  7.20 7.33 8.02  7.45 8.10  8.20 8.39 8.55  8.45
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof  3.46 4.14  4.46  6.07 6.07 6.07  5.46 | 6.14 | | |  7.07 6.58 6.58 | 7.21 | 7.42 8.11 | | | 8.49 9.04 |
Regenstauf  Bahnhof  4.03 4.24  5.03  6.24 6.15 6.15  6.03 | 6.24 | | |  7.24 7.07 7.07 | 7.31 | 7.51 8.19 | | | 8.58 9.13 |

 grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün
Regenstauf  Bahnhof  4.03 4.24  5.03  6.24  6.21  6.21  6.03 | 6.24 | | |  7.24  6.55  7.15  7.15 | 7.31 |  7.57  8.25 | | |  9.04  9.20 |
Regensburg Hbf  Bahnhof  4.30 4.37  5.30  6.51  6.48  6.48  6.30  6.30 6.37 6.39 6.39  7.05  7.51  7.22  7.42  7.42  7.30 7.43  8.05  8.24  8.52  8.30 8.38  9.05  9.31  9.47  9.30

 RE 4851  RE 22580 RE 22582 RE 22582 RE 22584 RE 59683
Regensburg Hbf 4.45 5.46 5.46 6.45 6.49 6.49 7.51 8.46
Regensburg-Burgweinting Hp | | | | | | | |
Obertraubling | | | | | | | |
Köfering | | | | | | | |
Hagelstadt | | | | | | | |
Eggmühl 5.00 | | 7.00 7.04 7.04 | 9.01
Neufahrn (Niederbay) 5.10 6.09 6.09 7.10 7.13 7.13 8.15 9.11
Neufahrn (Niederbay) 5.11 6.10 6.10 7.11 7.14 7.14 8.16 9.12
Ergoldsbach 5.15 6.14 6.14 7.15 | | | 9.16
Landshut (Bay) Hbf 5.28 6.27 6.27 7.28 7.30 7.30 8.30 9.28
Landshut (Bay) Hbf 5.30 6.28 6.28 7.30 7.33 7.33 8.32 9.30
Gündlkofen | | | | | | | |
Bruckberg | | | | | | | |
Moosburg 5.41 | | 7.41 | | | 9.41
Langenbach (Oberbay) | | | | | | | |
Marzling | | | | | | | |
Freising 5.50 6.48 6.48 7.50 7.51 7.50 8.50 9.50
Freising 5.51 6.49 6.49 7.51 7.52 7.51 8.51 9.51

München Flughafen Besucherpark | | | | | | | |
München Flughafen | | | | | | | |

Unterschleißheim | | | | | | | |
München-Feldmoching | | | | | | | |
München-Moosach | | | | | | | |
München Hbf 6.16 7.17 7.17 8.18 8.21 8.21 9.18 10.18

Nach: Regio Regio Regio DLB DLB DLB DLB Regio

Zusatzhalt Zusatzhalt
Seite 6 von 10

Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

Von:

Hof Hbf
Oberkotzau
Martinlamitz
Kirchenlamitz Ost
Marktleuthen
Röslau
Wunsiedel-Holenbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz
Pechbrunn
Wiesau (Oberpf)
Reuth (b Erbendorf)
Windischeschenbach

Neustadt (Waldnaab)
Altenstadt (Waldnaab)
Weiden (Oberpf)
Weiden (Oberpf)
Luhe-Wildenau
Luhe
Wernberg
Pfreimd
Nabburg
Schwarzenfeld (Oberpf)
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg)
Sulzbach-Rosenberg
Amberg
Amberg
Freihöls
Irrenlohe
Schwandorf

Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof
Regenstauf  Bahnhof

Regenstauf  Bahnhof
Regensburg Hbf  Bahnhof

Regensburg Hbf
Regensburg-Burgweinting Hp
Obertraubling
Köfering
Hagelstadt
Eggmühl
Neufahrn (Niederbay)
Neufahrn (Niederbay)
Ergoldsbach
Landshut (Bay) Hbf
Landshut (Bay) Hbf
Gündlkofen
Bruckberg
Moosburg
Langenbach (Oberbay)
Marzling
Freising
Freising

München Flughafen Besucherpark
München Flughafen

Unterschleißheim
München-Feldmoching
München-Moosach
München Hbf

Nach

RE 25 BUS  RB 23  RB 23  RE 40  RE 40 BUS  RE 2 BUS  RB 23  RE 40 BUS RE 25 BUS  RB 23  RE 40 BUS  RE 2 BUS  RB 23  RE 40 BUS RE 25 BUS  RB 23  RE 40  RE 40 BUS

362 61362 79717 79717 3559 3559 4857 4859 4857 79719 3561 60360 360 61360 79721 3563 4861 4861 4861 79723 3565 60358 358 61358 79725 3567 3567 4863
62717 62717 22586 62719 62721 59687 62723 62725

TGL TGL Sa+So Mo- Fr
Mo-

Do+Sa+So 
und 

Fr ( S) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Mo+Di +Fr +S

a 
16 12 20

So+S By ev

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
| | 12.10. 12.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 12.10. |
| | 13.10. 13.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.10. |
| | 14.10. 14.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 14.10. |
| | 15.10. 15.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15.10. |
| | 16.10. 16.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16.10. |
| | 17.10. 17.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17.10. |
| | 18.10. 18.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18.10. |
| | 19.10. 19.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19.10. |

bis bis 20.10. 20.10. bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis 20.10. bis
| | 21.10. 21.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.10. |
| | 22.10. 22.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.10. |
| | 23.10. 23.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23.10. |
| | 24.10. 24.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 24.10. |
| | 25.10. 25.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 25.10. |
| | 26.10. 26.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 26.10. |
| | 27.10. 27.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 27.10. |
| | 28.10. 28.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 28.10. |
| | 29.10. 29.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 29.10. |

30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.

7.40 8.40 10.40
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

8.06 9.06 11.06
8.17 8.06 8.07 9.07 9.17 10.17 11.07 11.17 12.17
8.24 8.13 | | 9.24 10.24 | 11.24 12.24
8.31 8.20 7.20 9.20 9.31 10.31 11.20 11.31 12.31
8.38 8.27 | | 9.38 10.38 | 11.38 12.38
8.45 8.34 | | 9.45 10.45 | 11.45 12.45

| | | | | | | |
8.53 8.42 | | 9.53 10.53 | 11.53 12.53
8.57 8.46 8.43 9.43 9.57 10.57 11.43 11.57 12.57
9.00 9.00 8.44 9.44 10.00 11.00 11.44 12.00 13.00
9.06 9.06 | | 10.06 11.06 | 12.06 13.06
9.09 9.09 | | 10.09 11.09 | 12.09 13.09
9.15 9.15 | | 10.15 11.15 | 12.15 13.15
9.20 9.20 | | 10.20 11.20 | 12.20 13.20
9.25 9.25 | | 10.25 11.25 | 12.25 13.25
9.31 9.31 | | 10.31 11.31 | 12.31 13.31

| | 9.18 | | | 10.18 | 11.18 | | 12.18 | 13.18
| | 9.25 | | | 10.25 | 11.25 | | 12.25 | 13.25
| | 9.32 | | | 10.32 | 11.32 | | 12.32 | 13.32
| | 9.33 | | | 10.33 | 11.33 | | 12.33 | 13.33
| | | | | | | | | | | | | 13.41

X 9:35 X 9:35 | | | X 10:35 | X 11:35 | | X 12:35 | X 13:35 |
9.05 9.38 9.38 9.47 9.09 10.09 10.38 10.47 11.05 11.38 11.47 12.09 12.38 12.47 13.05 13.38 13.49

 rot  rot   rot  rot  rot  rot  rot  rot  rot  rot
9.13  9.20 9.39 9.39 9.55 9.57  9.45 10.10  10.20 10.39 10.55  10.45 11.13  11.20 11.39 11.55  11.45 12.10  12.20 12.39 12.55  12.45 13.13  13.20 13.39 13.55 13.57  13.45

| | 9.49 9.49 10.04 10.06 | | | 10.49 11.04 | | | 11.49 12.04 | | | 12.49 13.04 | | | 13.49 14.04 14.06 |
| | 9.58 9.58 10.12 10.14 | | | 10.58 11.12 | | | 11.58 12.12 | | | 12.58 13.12 | | | 13.58 14.12 14.14 |

 grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün
| |  10.04  10.04  10.20  10.20 | | |  11.04  11.20 | | |  12.04  12.20 | | |  13.04  13.20 | | |  14.04  14.20  14.20 |

9.41  10.05  10.31  10.31  10.47  10.47  10.30 10.38  11.05  11.31  11.47  11.30 11.41  12.05  12.31  12.47  12.30 12.38  13.05  13.31  13.47  13.30 13.41  14.05  14.31  14.47  14.47  14.30
RE 22586 RE 22588 RE 59687

9.51 10.46 11.51 12.46 13.51
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 11.01 | 13.01 |

10.14 11.11 12.14 13.11 14.14
10.15 11.12 12.15 13.13 14.15

| 11.16 | 13.17 |
10.30 11.28 12.30 13.29 14.30
10.32 11.30 12.32 13.30 14.32

| | | | |
| | | | |
| 11.41 | 13.41 |
| | | | |
| | | | |

10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
10.51 11.51 12.51 13.51 14.51

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

11.18 12.16 13.18 14.16 15.18
Regio DLB DLB Regio Regio

Seite 7 von 10
Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

Von:

Hof Hbf
Oberkotzau
Martinlamitz
Kirchenlamitz Ost
Marktleuthen
Röslau
Wunsiedel-Holenbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz
Pechbrunn
Wiesau (Oberpf)
Reuth (b Erbendorf)
Windischeschenbach

Neustadt (Waldnaab)
Altenstadt (Waldnaab)
Weiden (Oberpf)
Weiden (Oberpf)
Luhe-Wildenau
Luhe
Wernberg
Pfreimd
Nabburg
Schwarzenfeld (Oberpf)
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg)
Sulzbach-Rosenberg
Amberg
Amberg
Freihöls
Irrenlohe
Schwandorf

Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof
Regenstauf  Bahnhof

Regenstauf  Bahnhof
Regensburg Hbf  Bahnhof

Regensburg Hbf
Regensburg-Burgweinting Hp
Obertraubling
Köfering
Hagelstadt
Eggmühl
Neufahrn (Niederbay)
Neufahrn (Niederbay)
Ergoldsbach
Landshut (Bay) Hbf
Landshut (Bay) Hbf
Gündlkofen
Bruckberg
Moosburg
Langenbach (Oberbay)
Marzling
Freising
Freising

München Flughafen Besucherpark
München Flughafen

Unterschleißheim
München-Feldmoching
München-Moosach
München Hbf

Nach

 RE 2 BUS  RB 23  RE 40 BUS RE 25 BUS  RB 23  RE 40 BUS  RE 2 BUS  RB 23  RE 40 BUS RE 25 BUS  RB 23  RE 40 BUS  RE 2 BUS  RB 23  RE 40 BUS RE 25 BUS  RE 2

4863 4863 79729 3569 60356 356 61356 79731 3571 4865 4865 4865 79733 3573 60354 354 61354 79735 3575 4867 4867 4867 79737 3577 60352 352 61352 3495
22590 62729 62731 59691 62733 62735 22594 62737

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL So+S By ev

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 13.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 14.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 15.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 16.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 17.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

bis bis 20.10. bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis
| | 21.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 22.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 23.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 24.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 27.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 28.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 29.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.

12.40 14.40 16.40
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

13.06 15.06 17.06
13.07 13.20 14.17 15.07 15.17 16.17 17.07 17.17 18.10

| 13.27 14.24 | 15.24 16.24 | 17.24 |
13.20 13.32 14.31 15.20 15.31 16.31 17.20 17.31 18.22

| 13.39 14.38 | 15.38 16.38 | 17.38 |
| 13.46 14.45 | 15.45 16.45 | 17.45 |
| | | | | | | | |
| 13.54 14.53 | 15.53 16.53 | 17.53 |

13.43 13.57 14.57 15.43 15.57 16.57 17.43 17.57 18.42
13.44 13.59 15.00 15.44 16.00 17.00 17.44 18.00 18.43

| 14.05 15.06 | 16.06 17.06 | 18.06 |
| 14.08 15.09 | 16.09 17.09 | 18.09 |
| 14.13 15.15 | 16.15 17.15 | 18.15 |
| 14.18 15.20 | 16.20 17.20 | 18.20 |
| 14.23 15.25 | 16.25 17.25 | 18.25 |
| 14.28 15.31 | 16.31 17.31 | 18.31 |
| | 14.18 | 15.18 | | 16.18 | 17.18 | | 18.18 |
| | 14.25 | 15.25 | | 16.25 | 17.25 | | 18.25 |
| | 14.32 | 15.32 | | 16.32 | 17.32 | | 18.32 |
| | 14.33 | 15.33 | | 16.33 | 17.33 | | 18.33 |
| | | | | | | 16.41 | | | | | |
| | | X 15:35 | | X 16:35 | X 17:35 | | X 18:35 | |

14.09 14.35 14.47 15.05 15.38 15.47 16.09 16.38 16.48 17.05 17.38 17.47 18.09 18.38 18.47 19.05 19.06
 rot  rot  rot  rot  rot  rot  rot  rot  rot  rot  rot  gelb

14.10  14.20 14.39 14.55  14.45 15.13  15.20 15.39 15.55  15.45 16.10  16.20 16.39 16.55  16.45 17.13  17.20 17.39 17.55  17.45 18.10  18.20 18.39 18.55  18.45 19.13  19.20  19.15
| | 14.48 15.04 | | | 15.49 16.04 | | | 16.49 17.04 | | | 17.49 18.04 | | | 18.49 19.04 | | |  19.41
| | 14.58 15.12 | | | 15.58 16.12 | | | 16.58 17.12 | | | 17.58 18.12 | | | 18.58 19.12 | | | |

 grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün  grün
| |  15.04  15.20 | | |  16.04  16.20 | | |  17.04  17.20 | | |  18.04  18.20 | | |  19.04  19.20 | | | |

14.38  15.05  15.31  15.47  15.30 15.41  16.05  16.31  16.47  16.30 16.38  17.05  17.31  17.47  17.30 17.41  18.05  18.31  18.47  18.30 18.38  19.05  19.31  19.47  19.30 19.41  20.05  20.20
RE 22590 RE 22592 RE 59691 RE 22594 RE 22596

14.46 15.51 16.46 17.51 18.46 19.51
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

15.01 | 17.01 | 19.01 |
15.11 16.14 17.11 18.14 19.11 20.14
15.12 16.15 17.12 18.15 19.12 20.15
15.16 | 17.16 | 19.16 |
15.28 16.30 17.28 18.30 19.28 20.30
15.30 16.32 17.30 18.32 19.30 20.32

| | | | | |
| | | | | |

15.41 | 17.41 | 19.41 |
| | | | | |
| | | | | |

15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

16.15 17.18 18.16 19.18 20.15 21.18
DLB DLB Regio Regio DLB DLB

Seite 8 von 10
Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

Von:

Hof Hbf
Oberkotzau
Martinlamitz
Kirchenlamitz Ost
Marktleuthen
Röslau
Wunsiedel-Holenbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz
Pechbrunn
Wiesau (Oberpf)
Reuth (b Erbendorf)
Windischeschenbach

Neustadt (Waldnaab)
Altenstadt (Waldnaab)
Weiden (Oberpf)
Weiden (Oberpf)
Luhe-Wildenau
Luhe
Wernberg
Pfreimd
Nabburg
Schwarzenfeld (Oberpf)
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg)
Sulzbach-Rosenberg
Amberg
Amberg
Freihöls
Irrenlohe
Schwandorf

Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof
Regenstauf  Bahnhof

Regenstauf  Bahnhof
Regensburg Hbf  Bahnhof

Regensburg Hbf
Regensburg-Burgweinting Hp
Obertraubling
Köfering
Hagelstadt
Eggmühl
Neufahrn (Niederbay)
Neufahrn (Niederbay)
Ergoldsbach
Landshut (Bay) Hbf
Landshut (Bay) Hbf
Gündlkofen
Bruckberg
Moosburg
Langenbach (Oberbay)
Marzling
Freising
Freising

München Flughafen Besucherpark
München Flughafen

Unterschleißheim
München-Feldmoching
München-Moosach
München Hbf

Nach

 RB 23  RE 40 BUS  RE 2 BUS  RB 23 BUS RE 25 RE 25 RE 25 RE 25 RE 25 RE 25 RE 25 RE 25 RE 25 BUS  RB 23 BUS  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2  RE 2

79739 3579 4869 4869 4869 79741 60364 364 364 364 364 364 364 364 364 364 61364 79743 4871 4871 4871 4871 4871 4871 4871 4871 4871 4871
62739 59695 62741 59697 59697 59697 59697 59697 59697 59697 59697 59697 62743 22598 22598 22598 22598 22598 22598 22598 22598 22598

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1]

11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10. 11.10.
| | | | | | | 12.10. | | | 12.10.
| | | | | | | 13.10. | | | 13.10.
| | | | | | | 14.10. | | | 14.10.
| | | | | | | 15.10. | | | 15.10.
| | | | | | | 16.10. | | | 16.10.
| | | | | | | 17.10. | | | 17.10.
| | | | | | | 18.10. | | | 18.10.
| | | | | | | 19.10. | | | 19.10.

bis bis bis bis bis bis bis 20.10. bis bis bis 20.10.
| | | | | | | 21.10. | | | 21.10.
| | | | | | | 22.10. | | | 22.10.
| | | | | | | 23.10. | | | 23.10.
| | | | | | | 15.10. 24.10. | | | 24.10.
| | | | | | | | 25.10. | | | 25.10.
| | | | | | | 19.10. 20.10. 26.10. | | | 26.10.
| | | | | | |  21.10. 22.10. 27.10. | | | 27.10.
| | | | | | |    28.10. | | | 28.10.
| | | | | | | 29.10. | | |

30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10. 30.10.

Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.

18.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

19.06 21.06 21.06 21.06 21.06 21.06 21.06 21.06 21.06 21.06
18.17 19.07 19.17 20.17 21.07 21.07 21.07 21.07 21.07 21.07 21.07 21.07 21.07
18.24 | 19.24 20.24 | | | | | | | | |
18.31 19.20 19.31 20.31 21.20 21.20 21.20 21.20 21.20 21.20 21.20 21.20 21.20
18.38 | 19.38 20.38 | | | | | | | | |
18.45 | 19.45 20.45 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
18.53 | 19.53 20.53 | | | | | | | | |
18.57 19.43 19.57 20.57 21.43 21.43 21.43 21.43 21.43 21.43 21.43 21.43 21.43
19.00 19.44 20.00 21.00 21.44 21.44 21.44 21.44 21.44 21.44 21.44 21.44 21.44
19.06 | 20.06 21.06 | | | | | | | | |
19.09 | 20.09 21.09 | | | | | | | | |
19.15 | 20.15 21.15 | | | | | | | | |
19.20 | 20.20 21.20 | | | | | | | | |
19.25 | 20.25 21.25 | | | | | | | | |
19.31 | 20.31 21.31 | | | | | | | | |

| 19.18 | | | | | | | | | | | |
| 19.25 | | | | | | | | | | | |
| 19.32 | | | | | | | | | | | |
| 19.33 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |

X 19:35 | | X 20:35 X 21:35 | | | | | | | | |
19.38 19.47 20.09 20.38 21.05 21.05 21.05 21.05 21.05 21.05 21.05 21.05 21.05 21.38 22.09 22.09 22.09 22.09 22.09 22.09 22.09 22.09 22.09

 rot  rot  rot  rot  rot
19.39 19.55  19.45 20.10  20.20 20.39  20.45 21.13 21.13 21.13 21.13 21.13 21.13 21.13 21.13 21.13  21.20 21.39  21.45 22.10 22.10 22.10 22.10 22.10 22.10 22.10 22.10 22.10
19.49 20.04 | | | 20.49 | | | | | | | | | | | 21.49 | | | | | | | | | |
19.58 20.12 | | | 20.58 | | | | | | | | | | | 21.58 | | | | | | | | | |
 grün  grün  grün  grün
 20.04  20.20 | | |  21.04 | | | | | | | | | | |  22.04 | | | | | | | | | |
 20.31  20.47  20.30 20.38  21.05  21.31  21.30 21.41 21.41 21.41 21.41 21.41 21.41 21.41 21.41 21.41  22.05  22.31  22.30 22.38 22.38 22.38 22.38 22.38 22.38 22.38 22.38 22.38

RE 59695 RE 59697 RE 59697 RE 59697 RE 59697 RE 59697 RE 59697 RE 59697 RE 59697 RE 59697 RE 22598 RE 22598 RE 22598 RE 22598 RE 22598 RE 22598 RE 22598 RE 22598 RE 22598
20.46 21.51 21.51 21.51 21.51 21.51 21.51 21.51 21.51 21.51 22.46 22.46 22.46 22.46 22.46 22.46 22.46 22.46 22.46

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

21.01 | | | | | | | | | 23.01 23.01 23.01 23.09 23.04 23.01 23.01 23.01 23.01
21.11 22.14 22.14 22.14 22.14 22.14 22.14 22.15 22.30 22.20 23.11 23.11 23.11 23.18 23.14 23.11 23.11 23.15 23.11
21.12 22.15 22.15 22.15 22.15 22.15 22.15 22.16 22.31 22.21 23.12 23.12 23.12 23.19 23.15 23.12 23.12 23.16 23.12
21.16 | | | | | | | | | 23.16 23.16 23.16 23.23 23.19 23.16 23.16 23.20 23.16
21.28 22.30 22.30 22.30 22.30 22.30 22.30 22.30 22.45 22.35 23.29 23.29 23.29 23.34 23.32 23.29 23.29 23.33 23.29
21.30 22.32  22.37 22.32 22.32 22.32 22.32 22.32 22.46 22.36 23.35 23.36 23.35 23.36 23.35 23.35 23.35 23.36 23.35

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

21.41 |  23.09 | | | | | | | 23.46 0.08 23.53 23.54 23.59 23.52 23.52 23.52 23.53
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

21.50 22.50  23.37 22.59 22.59 22.59 23.00 23.00 23.09 22.56 23.55 0.36 0.02 0.03 0.08 0.04 0.00 0.01 0.02
21.51 22.51  23.37 23.00 23.00 23.00 23.01 23.01 23.10 22.57 23.56 0.36 0.03 0.04 0.09 0.05 0.01 0.02 0.03

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

22.16 23.18  0.29 23.26 23.34 23.23 23.24 23.25 23.35 23.20 0.21 1.28 0.30 0.31 0.35 0.31 0.25 0.42 0.32
Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio Regio DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB

Seite 9 von 10
Stand: 19.09.2025



Fahrplanänderungen
Linie RE 2, RE 40, RE 23, RE 25, RB 23 

Gültig vom 10.10. bis 30.10.2025

Von:

Hof Hbf
Oberkotzau
Martinlamitz
Kirchenlamitz Ost
Marktleuthen
Röslau
Wunsiedel-Holenbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz
Pechbrunn
Wiesau (Oberpf)
Reuth (b Erbendorf)
Windischeschenbach

Neustadt (Waldnaab)
Altenstadt (Waldnaab)
Weiden (Oberpf)
Weiden (Oberpf)
Luhe-Wildenau
Luhe
Wernberg
Pfreimd
Nabburg
Schwarzenfeld (Oberpf)
Neukirchen (b Sulzbach-Rosenberg)
Sulzbach-Rosenberg
Amberg
Amberg
Freihöls
Irrenlohe
Schwandorf

Schwandorf  Bahnhof/Busbf (Steig D u. G
Maxhütte-Haidhof  Bahnhof
Regenstauf  Bahnhof

Regenstauf  Bahnhof
Regensburg Hbf  Bahnhof

Regensburg Hbf
Regensburg-Burgweinting Hp
Obertraubling
Köfering
Hagelstadt
Eggmühl
Neufahrn (Niederbay)
Neufahrn (Niederbay)
Ergoldsbach
Landshut (Bay) Hbf
Landshut (Bay) Hbf
Gündlkofen
Bruckberg
Moosburg
Langenbach (Oberbay)
Marzling
Freising
Freising

München Flughafen Besucherpark
München Flughafen

Unterschleißheim
München-Feldmoching
München-Moosach
München Hbf

Nach

 RE 2 BUS BUS  RE 25  RE 25
60866

4871 4871 61866 79866 79866
22598

TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1] TGL [ 0/ +1]

10.10. 10.10.
11.10. | 11.10.

| | 12.10.
| | 13.10.
| | 14.10.
| | 15.10.
| | 16.10.
| | 17.10.
| | 18.10.
| | 19.10.

bis bis 20.10.
| | 21.10.
| | 22.10.
| | 23.10.
| | 24.10.
| | 25.10.
| | 26.10.
| | 27.10.
| | 28.10.

29.10. | | 29.10.
30.10. 30.10. 30.10.

20.40
|
|
|
|
|
|

21.06
21.07

|
21.20

|
|
|
|

21.43
21.44

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.09
 rot  grün

22.10  22.20  22.25 23.01 23.01
| |  22.51 23.13 23.13
| |  23.08 23.22 23.22

| |  23.08 23.22 23.22
22.38  23.05  23.35 23.35 23.35

RE 22598
22.46 23.49 23.40

| | |
| 23.55 23.55
| | |
| | |

23.14 0.06 0.10
23.25 0.15 0.27
23.26 0.16 0.27
23.31 0.20 0.34
23.44 0.33 1.02
23.52 0.35 1.10

| | |
| | |

0.04 | |
| | |
| | |

0.12 0.53 1.28
0.13 0.54 1.29

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

0.37 1.19 1.54
DLB DLB DLB

Seite 10 von 10
Stand: 19.09.2025


	KBS Hin
	KBS Rück

